
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавне набавке мале вредности- 

Број: 404-12/15-03/3 

26.01.2015. године 

П о ж а р е в а ц    

                                                                                                             

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈНМВ 

2/2015  

 

 Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку 

мале вредности број 2/2015 – набавка добара за репрезентацију - бифе, 15980000- 

безалкохолна пића, 15911000- алкохолна пића, 15860000- кафа, чај и сродни производи, 

15831000- шећер., доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 

23.01.2015. године у 14,02 часова,  којим  тражи  одговор на следеће питање: 

 

ПИТАЊЕ: 

 

1. Молим Вас за објашњење: по којој ј ће формули бити извршено рачунање 

пондера за ЈН добара за репрезентацију – бифе 30.01.2015. године? 

 

ОДГОВОР: 

 

      1.  Чланом 84. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12) прописано је да наручилац у конкурсној документацији наводи, описује и 

вреднује критеријум и све елементе критеријума које намерава да примени, а посебно 

наводи методологију за доделу пондера за сваки елемент критеријума која ће 

омогућити накнадну објективну проверу оцењивања понуда. 

 

Елементи критеријума за вредновање понуда су прецизно описани у конкурсној 

документцији тачком 2.16. КРИТЕРИЈУМИ ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ ПОНУДА  (страна 

10. и 11. конкурсне документације). 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

www.pozarevac.rs.  

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
 

http://www.pozarevac.rs/

